
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11856/

Código da publicação: 11856

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 08:28:01

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 72/2020

N° do Processo: 156

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/09/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/08/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/08/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:27/08/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação de imóvel localizado na avenida 31, 950  – Guaíra/SP (Departamento de Atenção
Psicossocial/Política sobre o Álcool e outras Drogas). 
Resumo:
Locação de imóvel localizado na avenida 31, 950  – Guaíra/SP (Departamento de Atenção
Psicossocial/Política sobre o Álcool e outras Drogas). 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2023 00:00:00 Extrato do 3º Termo Aditivo P156 D72/2020 Baixar

12/09/2023 00:00:00 OFICIO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11856/plocacao-de-imovel-localizado-na-avenida-31-950-nbsp-guairasp-departamento-de-atencao-psicossocialpolitica-sobre-o-alcool-e-outras-drogasnbspp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d462d5549dc002fdfe58e57cb9ac9a34.doc
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba7a70e030bf382df479236c40ce22d3.pdf

